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石橋総合病院

大栗内科

大柳内科・眼科

角田内科医院

金井外科医院

グリムこどもクリニック

佐藤内科

島田クリニック

都丸整形外科

新島内科クリニック

ふじたクリニック

藤原整形外科

伊澤外科・整形外科

おかべこどもクリニック

カナザワ・アレルギー・クリニック

53-1134

53-5850

51-2400

53-5665

53-6213

51-1515

53-1305

53-8000

52-1010

53-8820

51-2727

52-0755

46-6100

40-7300

40-1337

木村クリニック　

グリーンタウンクリニック

すずき内科・循環器科

南河内診療所

しもつけクリニック

若草クリニック

海老原医院

岡田医院

ことうだ腎クリニック

小金井中央病院

しもつけ痛みのクリニック

ちば整形外科クリニック

宮澤クリニック

山本整形外科医院

国分寺さくらクリニック

44-8211

44-8311

40-1260

47-1070

32-6331

40-0123

44-0163

44-0021

44-8345

44-7000

40-0307

40-0811

44-3309

44-6820

40-0203

事情により、下野市外の医療機関で接種を希望される方は、必ず事前に へお問い
合わせください。
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